ГБОУ СОШ № 546 Санкт-Петербурга

Классному руководителю ________ класса

_____________________________________

ФИО классного руководителя

от ___________________________________

_____________________________________

ФИО родителя (законного представителя)

моб. телефон: _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить моему сыну (дочери)

__________________________________________________________________,

ФИО обучающегося

обучающемуся (обучающейся) ____________ класса, отсутствовать

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

дата(ы), номера уроков

по причине________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________.

Ответственность за жизнь и здоровье моего ребенка в указанное время

беру на себя.

Гарантирую обеспечить освоение учебного материала пропущенных

уроков моим ребенком самостоятельно.

___________________

Дата

___________________ ________________________________

Подпись ФИО родителя (законного представителя)